
Продажа

Дача 88 м² на участке 5 сот.

Видное,

Московская обл, г Видное, деревня Коробово,
тер. СНТ Факел

 руб. 6 990 000



Продается дом 88 кв.м на участок 5 соток .
Дом зарегистрирован , как жилой!!! Возможна
прописка!
Он имеет два этажа и выполнен из бруса, очень теплый
и готов к круглогодичному проживанию.
На первом этаже расположены две комнаты площадью
12 и 28 кв.м, а на втором этаже еще две комнаты
площадью 12 и 27 кв.м, а также имеется терраса.
В доме есть электричество, вода (колодец 13 колец) и
канализации.
На участке также построена баня из бруса размером
7х4 м.
В дачный сезон вы сможете наслаждаться плодами
собственного сада - здесь растут плодовые деревья и
кустарники.
Участок огорожен сеткой-рабицей.
На данный момент ведутся работы по газификации
СНТ "Факел"!
Хороший вариант для тех, кто хочет насладиться
природой и уютной атмосферой загородного дома, не
тратя кучу времени в пробках.
Дача расположена всего в 9 км от МКАД, в живописном
месте на берегу реки Людовна, где вы сможете
купаться и ловить рыбу.
Всего в 50 м от дома находится грибной лес.
Транспортная доступность также является
преимуществом этого места.
5 минут ходьбы до остановки общественного
транспорта.
От метро Домодедовская всего 15 минут на автобусе до
деревни Коробово.
В ближайшем ЖК Горки парк вся инфраструктура!
Звоните ответим на все ваши вопросы.



Тип объекта: дача Тип дома: деревянный
Общая площадь: 88 м² Площадь участка: 5 сот.
Этажей: 2 Год постройки: 2001
Материал стен: Брус Отопление: Электро
Категория земли: садоводство Тип комнат: Изолированные









Специалист по недвижимости

Гореликова Эльза Владимировна

+7(926)235-8480

АН ЮржилСервис
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yurzhilservice.ru
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